opulentia, &diuídítur intri 
íureius gion 

primó ponitur opulentia ex 
m magna 

i 
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A tiiwiic KegmJ. sc-fypti, quas voCata eit iSitiiaula, quae'etiani ideo videtur,quód ctiam srenerit adadprand^m Dóniiniim, 
fait íCeginaMzhiopixmaia íécundam quodrefert^Hcro lo- 8c quantum adhoc fhertíit. Iftud antera cíe valde rationábi-
tus Alicarnafleus a Mineo,qui Memphi u cohdidit, fuer jrit le)nam non folum iftaRegina JEili^opix venit nünc in leru-
Reges ^gxpti íemper didiPhiraones, & fucrunttrecenti falem,8cadorauitDominum,iedetiamaíkRegina^thio-
triginta, quibus fuccclTitNichaaíaR-e^ina Mgyipü , & JE~ , pise veniebantpofteainleruíálem, vclmittebantper nunci-
tíjtopiíB. Sed dicendura, quód non eit Regina Saba illa N i - \ os fu os pecunias oírerri in templum: fie enim fuit. Nam poít 
chauía Regina ̂ gypt i , quia tempore Saíomonis, fciíicet, | Chnfíi mortem vir quídam .¿Ethiops Eunucbus potens Can 
paulo antequám veniret Regina Saba ad Saíomonem, vene- | dacis Regmce /Etliiopum, qui erat íliper orones Gazas eius 
rat ad eum Rex ¿Egypti,pra;cedenti cap. Et ilie erat focer Sa- ; venit adorare in Ieruíalern,&Yic lile ferret petuniam Regina» 
lomonis, vt patet ibidem, & fupraj. Ergo Regina Saba non j ad offerendum in templo:& ob hdc dicitur, quod erat fuper 
erat Nichaula Regina iEgypti,quia illa per fe fucceílit in Re- : orones Gazas eius 3 Achmm 8. Vcl poteft dici, quod venit in 
gnum,8c cúm ipfa erat Regina, nuííus erat Rex ¿Egyptñalio- | nomine Domini, id eit, audita fama de Deo, quód dediílet 

r ipfa mceeífiífe ómnibus Pharaonibus. | íapientiam Salomoni:8choc poteftcollis-i ex verbis eius, in-

í D 

líceretur 
b 
qum non 
Item non poteít dici, quód ipfa fuerit vxor Pharaonis Regis | fra,fcilicet,Sk Dominus Deus mus benedidus, cu i compla-
¿ígypti, fciíicet, focen Saíomonis: quia tune non veniret i - cuií íi3ícilicet, quia píacuifti ei, dedit tibi íapientiam. Venit a 
pfa cum tanta admiratione ad Saíomonem, curo haberet n- finibus mTíC.Dicitur á íinibus terrse,id eft,de térra longinqüá, 
íiam fuam in vxorcm: haberet enim maiOrem familiarita- ¡ fcilicct,dc^thiopia, qua? e/lnimisMeridiana veríus'lineam 
tem cum iilo: Scriptura tamen íigniíicat iilam tanquarri alie- | ^quiño¿lialem: alia; tanien térra? funt diíbmtiores á lerufa-
nam. Si quis autem velit tenere cum Iofcpho,quód ifta fue- ; lem verfus Meridiem,quám térra huius Regín^.Vocatur au-
rit Nichaula Regina ^Egypti, debet dicere, quód illa fuerit | tem ob hoc Regina Auftri,Matth.i2. Id eil, Regina térra? ni-
immedíaté poft Pharaonem focerum Salomonís:8c quód no | mis AuítráIis.Tí»f4r^ eum m<emgmankísScúicet,yenit ad ten 
fucceíferit in Regno aliquis vir focero Saíomonis. Sed iítud } taridüm,añ Salomón éífet tam íapiens vt dicebaturigc ad hoc 
non fatis conuenit, quia tune ipfa veriiífet de iEgypto ad Sa- j própofuit ci a?mgmata, id eft, qu^ftiones valde obícuras, vt 
lomonem; dicitur tamen hicquód venit de íinibus tcrrxiñc \ fie cognofccrct profundum íápientiae eius. Et ingrefa míeru-
etiam dicitur Matthad 12. Quód Regina Auílri, id eit, Saba i Jalem cum multo cqmitaiu. Salomón mOrabatur femper in Ic-
venit á íinibus térra? audire íapientiam Saíomonis: ¿Egyptus | ruíaíera,quia ibi erat fedes Regni eius, ideo iiluc venit Regi-
tamen eft íatis prope terram Ghanaan : nam de térra Cha- i ná Saba; 8c cúm eíietpotentiíTima, venit in magno apparatü 
naan ibant iíluc filij lacob pro cibarijs tempore famis,Gene- i Regali, fciíicet, cum comitatu multo. Et dimtijs. fciíicet, Ad 
íís 42.8c 43.Ideo non venit de .¿Egypto,fed de alia térra. D i - ¡ magnitiidínem experiíarum, quia veniebat de térra longin-
cendum ergo videtur, quód ifta fuerit Regina JEthiopia? , & 1 qua,8c cum magno z^dxzm.Cameluportantibus aromátaScúi-
quód accipiatur hic Saba pro ciuitate quadam ̂ Ethiopis, & i cetjFerebat camelos multos,in quibus aromata multa erant; 
non pro térra, quxvocatur Saba :eo quód ifta térra eft Orí- i 8c ifta erant ád dandum Saíomoni, quia cum Regina abeo 
entalis ad terram Chanaan, Se non Meridiana cum íltapud ! veliet audire íblutiones dubiorum, volebat ei offerre ttiune-
ChaldxamjVt ííipra diétum eíl:Saba tamen, de qua hic dici- ! ra magna. Et ifta fuerunt pretioíííTima aromata, qualia hun-
tur,eft ciuitas Meridiana reípedu térra' Chanaanddeo voca- \ quam alíata funt in terram Ifrael, vt infra dicitur. Abundant